
Městská část Praha-Lysolaje

Zastupitelstvo městské části

USNESENÍ
13. zasedání Zastupitelstva

konaného dne 13. června 2012, od 18:00 hodin

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LYSOLAJE

Usnesení Č. 1/13/2012

s c h val u j e program 13. zasedání Zastupitelstva městské části
Praha - Lysolaje:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení vzoru kupní smlouvy na pozemky p.č. 501/131, p.č. 501/132,

p.č. 501/133, p.č. 501/134, p.č. 501/135, p.č. 501/136, p.č.
501/137, p.č. 501/138, p.č. 501/139, p.č. 501/140, p.č. 501/141,
p.č. 501/142 v k.ú. Lysolaje

4. Schválení závěrečného účtu a zpráv o výsledcích přezkoumání
hospodaření MČ Praha-Lysolaje za rok 2011

5. Výstavba rodinného domu na adrese Lysolajské údolí 108/70
6. žádost o vydání bezdůvodného obohacení
7. Stavební úpravy Základní školy Praha 6 - Lysolaje
8. Schválení nákupu nové autobusové zastávky Lysolaje do ulice

Lysolajské údolí
9. Lysolajský běh 2012
10. Zprávy komisí
11. Organizační, různé
12. Diskuse

Usneseni ze 13. zasedáni z a s r up í ce Ls r.ve - 13. června 2012



Usnesení Č. 2/13/2012

pro d á v á pozemky v k.ú. Lysolaje parc. č. 501/131 o výměře 886 m2

paní Nataše Horáčkové, parc. č. 501/132 o vymere 414 m2 paní PhDr.
Ludmile Štěrbové, PhD., parc. č. 501/134 o výmere 501 m2 panu
Františku Kryštofovi a paní M. Kryštofové, parc. č. 501/135 o výměře
325 m2 panu Robertu Reichlovi, parc. č. 501/136 o výměře 343 m2 panu
Ondřeji Zapletalovi, parc. č. 501/137 o výměře 590 m2 panu Ing. Tomáši
Hruškovi, parc. č. 501/138 o výměře 292 m2 panu Jiřímu Kloudovi, parc.
č. 501/139 o výměře 288 m2 paní MUDr. Marii Štědré, parc. č. 501/140 o
výměře 402 m2 panu Ing. Petru Hlubučkovi, parc. č. 501/141 o výměře
491 m2 panu Václavu Marcinkovi a parc. Č. 501/142 o výměře 143 m2 paní
Jaroslavě Marhanové

a

schvaluj
originálu zápisu ze
Lysolaje

e vzor kupní
13. zasedání

smlouvy, který tvoří přílohu Č. 4
Zastupi telstva Městské části Praha-

Usnesení Č. 3/13/2012

(1) s o uhl a s í se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření
městské části Praha - Lysolaje, která tvoří přílohu Č. 5 originálu
zápisu z 13. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje a
s o uhl a s í s celoročním hospodařením, a to bez výhrad,

(2) s c h val u j e závěrečný účet městské části Praha-Lysolaje za
rok 2011, který tvoří přílohu Č. 5 originálu zápisu z 13. zasedání
Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje,

(3) s c h val u j e účetní závěrku městské části Praha - Lysolaje
sestavenou k 31. 12. 2011, která tvoří přílohu č. 5 originálu zápisu z
13. zasedání Zastupi telstva Městské části Praha -Lysolaje, a to bez
výhrad,

(4) s c h val u j e výsledek hospodaření po zdanění městské části
Praha - Lysolaje za rok 2011 (v okruhu hlavní činnosti), zisk ve výši
309.073,16 Kč a s o uhl a s í s jeho převedením na syntetický
účet 432 - Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých let,

(5) s c h val u j e výsledek hospodaření po zdanění městské části
Praha - Lysolaje za rok 2011 (v okruhu hospodářské činnosti), zisk ve
výši 1.406.812,36 Kč a s o uhl a s í s jeho převedením na
syntetický účet 432 - Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých
let.

Usneseni ze 13. zasedáni ž a s t up i t e Ls t va - 13. června 2012



Usnesení č. 4/13/2012

p o ž a duj e po stavebníkovi stavby na pozemcích parc. č. 30 a 31
v k. ú. Lysolaje vytvoření demontovatelného reálného modelu v poměru
1:1 dle poslední předložené verze stavebního projektu na místě samém.

Usnesení č. 5/13/2012

schvalu
Kloudovi, bytem
kupní ceny za
Lysolaje.

j e úhradu částky ve výši 208 723,-
Hluboká 17/2, Praha 6 Lysolaje,

neplatný prodej části pozemku parc.

panu Vra tislavu
jakožto vrácení
č. 83 v k.ú.

a

p o v e r u j e starostu městské části vyplacením uvedené částky panu
Vratislavu Kloudovi na jím uvedený účet do 30 dní.

Usnesení č. 6/13/2012

s c h val u j e zakoupení autobusové zastávky a jej í umístění do
ulice Lysolajské údolí

a

p o věř u j e starostu městské části jejím zakoupením a instalací do
31.12.2012.

Usnesení č. 7/13/2012

s o uhl a s í
monitoring v roce
Housle) .

s částkou do výše 100 000, - Kč na sanační práce a
2012 na pozemku parc. č. 482/1 (přírodní památka

Usnesení č. 8/13/2012

p o věř u j e starostu městské části Praha Lyso1aj e
souhlasného stanoviska k dodatečnému stavebnímu povolení na
Dolina 72 na pozemcích parc. č. 406-407/1 v k.ú. Lysolaje.

vydáním
stavbu

Usneseni ze 13. zasedáni Zastupitelstva - 13. června 2012



Zápis byl vyhotoven dne: 15. června 2012

Zapisovatel: Ing. Tomáš Mokrejš

Ověřovatelé: MUDr. Marie Štědrá

Michaela Císařová

V Praze dne Z tl ' (;. "2P-l-z

Usneseni ze 13. zasedáni Zastupitelstva - 13. června 2012

-
/Í dne 20. & '7C'.f 7

h-/ -dne ~tJ b'. ,lItN'Z.

I . -t-, ,O.:vl o"lti dne

Ing. Petr Hlubuček
starosta


